ESTADO DO CEARÁ

Cârnara Municipal de Limoeiro do Norte
uxrÂo, coxsrnuçÂo n rxoveçÃo

Limoeiro do Norte, l2 de fevereiro de 2025.

O Vereador signatario, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, e ao Secretário Municipal de Govemo (SEGOV), Jerdson Cristiano

Neri Bessa, solicitando que concursados, que passaram no concurso de vigia, sejam

destinados ao Abatedouro Público do município.

Tal solicitação se faz necessária, considerando que o local em questiio abriga

equipamentos de alto valor e não dispõe de vigilantes para garantir a segurança, além de ser

um bem público que compõe o patrimônio.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

f -
José Tãrres àe Moura Neto

Vereador - PDT

Tocot-o
aâii2í, iliun Lrm

FROÍU|OLC N'

PRO

.J'8.

i t Íii. 'rtr25

ôâro dú llone

,,{+34

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4L4O
CNPI 01.835.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

F!

REQUERIMENTO N.' 13â /2025- Vereador José Torres de Moura Neto

*-t

Ao
Exmo. Sr.
Marcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE